IIрикАз

<J/ >> а,/а+?rп а, 202з г.
n

станица Полтавская
]ф /р/р

О нашrачешпr ррюводrrелей райоlпыхметодIчоскш
обьещшпй упrгелей, тьюю[юв по предчtетам,

сщддilш райоrшоrо методлческою совsта

В соответствии с планом работьт управления образования администРаЦИИ
IчrУflИЦИпаJIьного образования Красноармейский район, IчrуниципаJIъною

казенноr0 rryежДения <Районный информаIдионно-методический кабинет при

управлении образования), в цеJuD( повышения качества организации

методиIIеской работы и на основании Положения об управJIении образования,

утвержденногО Решением Совета депутатов IчtуЕиципального образования
Красноармейский район от25 января 2023 годаМ 40Л0 пр ик аз ы в аю:

1. НазначитЬ руководитеJUIми раrlонньгх методическю( объединений

уrителей-rrредметников и тьюторЕlми огэ, ЕгЭ по цредметам, начапъным

кJIассаМ и работе с одаренными обуlающимися на период с 1 сентября 2023

года по 31 авryста 2024 гOда педагогов в соответствии с прI4пожением.

2. РекомендоватЬ руководитеJUIм муницип€шьЕьIх образовательнъIх

уrрежлениЙ установитЪ дошIатЫ С 1^tётоМ р€въездноЮ xapalсepa работы
тьютора Егэ, огэ, начЕшIьнъD( кJIассов, за руководство районными
методиIIескими объединениями и тьюторам за рабоry с одарёнными детьми в

пределa>( фонда оппаты труда }чреждений согласно утвержлённоNry списку.

3. Уiверлить районный методический совет в составе: Бородина М.Б. о

Кармазина М.В.о Шмуль т. н., Максимова Н. .Щ., Черепанова о. в., ,Щорошкова
н. г, Гиръка о.А., Мальцева Е. Д., Чуприна Е. В., Воробьев д. с., Минко Т.

с., Михайлова И.В.о Юшкина Н.В., Зырина о. в., Тарханова Г. П., Матвеева Г.

А., Марасанова Т. С., ШахловиII д. Н., Нацаренус Д. Е., Просветова л. и.,
Ващулина И.В., Серенко с. н., Кравцова С. В., Гатальская Е.О., Панченко

В.В., Сухомлин Л.В., Чернм И.Л., Пономаренко Л. В., Батурина О.Д.,

Черноусова М.А., Киреева Н.В.
4. Контролъ за выполнением настоящею прик€ва возложить на директора

IчtУНИЦИпЕtлъною казенног0 r{реждениrl <Районный информационно

методиtIескиЙ кабинет при управлении образования>

образования Красноармейский район Романову Н.П.
5. Приказ вступает в сиJry со дшI ею подписаниlI,

Исполнлоццай
начЕшьника
образования
IyrУНИЦИП€IJIЪНОГО

Красноармейский

муниципаJIьного

И.В. Беляева

Koi

i{
пэ
Ji

rl
2l
у
,+о
i ч\-

v"a"&
i,\:а_ 5\'.\ ';i 9,,

-'l о -

v ý.i
'..э.у
,;у

/

ПРИЛО)Ц(ЕНИЕ
к црика:}у управлениJI образованиlI
аДМИНИСТРаЦИИ IчIУЕИЦИПЕIIIЬНОГО

образования Красноармейский район
от ,d/аry."rта_ 2023 г. Ng

Список

руководителей рмо, тьюторов ЕГЭ, огэо начальных кпассов

}ryнициПальногО образования Красноармейский район

Nь
п/п

Предмет

1. математика Бородина М.Б. - руководитель РМО, МБОУ
СОШ Jф 1;

Кармазина М.В. - тъютор ЕГЭ, МБОУ СОШ Ns

IlIмулъ Т.Н. - тьютор ОГЭ,I\БО !QШ]qЛ
1;

) Русский язык и
литература

Максимова Н.Щ. - руководителъ РМО уrителей
русского языка и литературы, МБОУ СОШ Ns 1;

Черепаrrова О.В. - тьютор ОГЭ по русскому
языку МБОУ СОШ Jф 15;

,Щорошкова Н. Г. - тьютор ЕГЭ по русскому
языку МБОУ СОШ Nэ 55;

Гиръка О.А. - тъютор ОГЭ, ЕГЭ по литературе
МБоУ СоШ Ns 55.

з. I&rформатика Мальцева Е.А. МБОУ СОШ М
РМО, тьютор ЕГЭ, ОГЭ.

1 - руководитель

4. Биология Чуприна В.В. - руководитель РМО МБОУ СОШ
М6;
Воробъев Д.С.- тьютор ЕГЭ, ОГЭ, ВСОШ.

5. Химия Минко f.C. - руководитель РМО, МАОУ СОШ
]ф 7;

Михайлова И.В. - тьютор ЕГЭ, МБОУ СОШ }lb

11

6. История Юшки"а Н.В.. - руководителъ РМО, тъютор ЕГЭ
МБОУ СОШ Nч 18;

Зырина О.В. - тъютор OI9 tИДОУ СОШ l,Гп Z
7. Обществознание Тарханова Г.П. - тъютор ЕГЭ МБОУ СОШ Nч 1;

Матвеева Г.А. - руководитель РМО МАОУ СОШ
м7.

8. Иностранный
язык

Марсанова Т.С. - руководителъ РМО, тьютор
оГЭ, ЕГЭ, МБоУ СоШ Ns 19.

9. Геопэафия Шахлович А.Н. - тъютор ЕГЭ, !ГЕ

,

руководитель РМо МАоУ СоШ Ng 7.

10. Физика Нацаренус Д.Е. -

МАоУ СоШ Nq
руководитель РМО, тьютор

10.

11. начальные
кJIассы

Просветова Л.И. - руководителъ РМО, МБОУ
сош м 39
Вакулина И.В.о тъютор по начапьным кJIассам,
мБоу сош м 18

12. оБж Серенко С.Н.- руководителъ РМО МБОУ СОШ
м18

13. Физическая
кYльтура

|4. Искусство (IIDGQ

рисование,
музыка)

Гатагrьская Е.О. - руководителъ РМО МБОУ
Сош Ng 18

15. технология Паrrченко В.В. - руководитель РМО МАОУ СОШ
}ф 7, тьютор по технологии Мищенко А.Э. МБОУ
СоШ Ns5

16. Кубановедение Сухомлин Л.В.- руководителъ РМО МБОУ СОШ
м19

|7. Педагоги-
психологи
образовательньгх
учреждений

Черная И.Л.,руководитель РМО, МАОУ СОШ Ns 10

18. Ha1"IHo_
исследовательскаrI
работа }лrащrа<ся

Пономаренко Л. В. - руководитель РМО, МАОУ
сош Nь 10

19. оПк и оРКСЭ Батурина О.А. - руководителъ РМО МБОУ СОШ
Ns 19

20. Финансовая
грамотность

2|. Кпассные
руководители

Киреева Н.В. МАОУ СОШ ЛЬ 7- тьютор,
с о про в ождаю щий пр оце сс р е€Lлиз аIц.и пр огр амм
воспитания в образовательньD( организацшD(

22. воспитатели
ДОШКОЛЬНЪD(
образоватепьньIх
учреждений

Салькова И.В. {тарший воспитателъ МДАОУ
<Щетский сад комбинированного вида Ns 60)
Верба Т.А. - старший восlтитатель М.ЩОАУ
<<Центр ра:}витиrI ребёнка - детский сад Nэ 2>

23. Педагоги-
пскхопоги
ДОШКОЛЬНЪD(
образоватепъньrх
уrреждений

Спиридонова Н.Б. - педагог-психолог МШОУ
к,Щетский сад Ns 35)

24. Учителя -
логопеды

Белм Ю.Г. - }читель логопед N4ДАОУ d-pP -
детский сад Ns 2>

ДОШКОЛЪIIЪD(
образовательньIх
учреждений

25. Музыкальные
руководители
ДОШКОЛЬНЬD(
образовательнъIх
учреждений

,Щетистов а Н.И. - музыкЕLльный руководитель
мддоУ <<.Щетский сад комбинIФованного вида Ng

60>

26. Инструкторы
физической
кулътуры
ДОШКОЛЪНЬD(
образоватепъньIх
уsреждений

lllMarriKo Ю.В. - инструктор по физической
культуре MIFOY <<'Щетский сад Ns 59)

,Щиректор
муниципального казенного учреждения
<<Р айонный информационно-методический
кабинет при управлении образования>>

аДМИНИСТР аЦИИ IчIУНИЦИПаJIЪНОГО

образования Красноармейский район /€ н.П. Романова